ПРОТОКОЛ № 10
дистанционного заседания Ученого совета
ИЯЛИ ФИЦ Коми НЦ УрО РАН
от 04 октября 2023 г.
04.10.2023 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О выдвижении кандидатур на награждение юбилейной медалью «300 лет Российской академии наук».

Приняли участие в голосовании: д.и.н. И.Л. Жеребцов (председатель), к.и.н. И.О. Васкул (зам. председателя), к.филол.н. Н.В. Горинова (секретарь), к.и.н. В.В. Власова, к.и.н. В.Н. Карманов, к.и.н. П.П. Котов, к.филол.н. Ю.А. Крашенинникова, к.филол.н. Т.Л. Кузнецова, к.и.н. А.М. Мацук, к.филол.н. А.Г. Мусанов, д.и.н. П.Ю. Павлов, к.филол.н. С.А. Сажина, к.и.н. М.В. Таскаев, д.и.н. Ю.П. Шабаев.

1. Слушали: 1. О выдвижении кандидатур на награждение юбилейной медалью «300 лет Российской академии наук».

ПОСТАНОВИЛИ: рекомендовать к награждению  юбилейной медалью «300 лет Российской академии наук» следующих сотрудников Института:

 - Алексеева Светлана Николаевна
-Айбабина Евгения Авенировна
-Васкул Игорь Орестович
-Власова Виктория Владимировна
-Волокитин Александр Васильевич
-Грушина Наталья Ивановна
-Гуляева Наталья Ивановна
-Дронова Татьяна Ивановна
-Денисенко Валентина Николаевна
-Забоева Надежда Кимовна
-Зиявадинова Ольга Сайфидиновна
-Игнатова Надежда Максимовна
-Ильина Ирина Васильевн
-Искакова Татьяна Александровн
-Карманов Виктор Николаевич
-Клёнов Михаил Викторович
     -Коровина Надежда Степановна
-Крашенинникова Юлия Андреевна
-Кузнецова Татьяна Леонидовна
-Лапина Тамара Александровна
-Лисовская Галина Константиновна
-Лимеров Павел Федорович
-Лимерова Валентина Александровна
-Лысков Олег Альбертович
-Мацук Михаил Александрович
-Мусанов Алексей Геннадьевич
-Мурыгин Александр Михайлович
-Некрасова Галина Александровна
-Некрасова Ольга Ивановна
-Павлов Павел Юрьевич
-Панюков Анатолий Васильевич
-Попов Александр Александрович
-Попова Элеонора Николаевна
-Понарядов Вадим Васильевич
-Ракин Анатолий Николаевич
-Рассыхаев Алексей Николаевич
-Савельева Галина Сергеевна
-Савельева Элеонора Анатольевна
- Сажина Светлана Александровна
- Самарин Алексей Викторович
- Турубанов Афанасий Николаевич
- Таскаев Михаил Владимирович
- Уляшев Олег Иванович
- Федюнева Галина Валерьяновна
- Федосеева Елена Николаевна
- Хайдуров Максим Владимирович
- Цыпанов Евгений Александрович
- Чабина Марина Валерьевна
- Шабаев Юрий Петрович
- Шарапов Валерий Энгельсович
- Шитова Мария Валериевна

Председатель
Ученого совета ИЯЛИ
ФИЦ Коми НЦ УрО РАН                                                             И.Л. Жеребцов

Секретарь                                                                                       Н.В. Горинова